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WYJASNENIA TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. : ,Rewitalizacja i zagospodarowanie
zbiornika wodnego w miejscowosci Rybczewice Drugie”.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow
zamowienia (dalej SWZ) Zamawiajacy —Gmina Rybczewice, na podstawie art. 135 ust.2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j.) -
dalej zwang ustawg Pzp, ponizej udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1:
Wykonawca zwraca sie z prosbg o zamiane drewna do wykonania pomostu na Modrzew
Europejski. :
Uzasadniamy pytanie bazujac na wieloletnim doswiadczeniu z drewnem, streszczajac
argumenty przeciw uzyciu w/w gatunkow :

Sosna - bez impregnacji jest szybko atakowana przez grzyby i insekty. Impregnacja
powierzchniowa (zanurzeniowa lub nanoszona watkiem/pedzlem) jest wymywana, a
cisnieniowa nie jest w stanie wnikng¢ w partie twardzielowg drewna.

Dab - jest bardzo szlachetnym gatunkiem, nadajagcym sie doskonale na meble i
wewnatrz. Diugo wytrzymuje pod wodg. Nie sprawdza sie natomiast w sytuacji kiedy
przez dtuiszy czas podlega moczeniu i schnigciu na przemian. Powstajg gtebokie
peknigcia. Czg$¢ bielasta i rdzeniowa szybko gnija i s3 atakowane przez insekty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie uznaje wykonanie pomostu drewnianego z Modrzewia Europejskiego.

Pytanie nr 2:

Zwracamy sie z prosbhg o przetozenie terminu sktadania oferty do dnia 31.08.2021 r. z
uwagi na fakt obecnie trwajacego sezonu urlopowego u podwykonawcow,
producentédw, dostawcow co skutkuje utrudnieniami w kalkulacji przedmiotu
zamowienia. Prosimy o przychylenie sie do naszej prosby.
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Prosimy o wyczerpujacg odpowied? na wszystkie zadana przez nas pytania w mysél art 29
ustawy Pzp (KIO/KU 1/09 z dnia 5.05.2009: ,,...nie udzieleniu precyzyjnych wyjasnien lub
wprost uchyleniu sie od odpowiedzi na czes¢ pytan w tym zakresie i cytowaniu jedynie
postanowien specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia , co spowodowato
utrudnienie wykonawcom ztozenia oferty w przedmiotowym postepowaniu i co mogfo
naruszac wskazany przepis art. 29 ustawy PZP...”).

Odpowiedi:
Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 31.08.2021r.



